

Catervision, K.H. Frost ApS
CVR-nr. 17643193
Langballevej 16
8320 Mårslet

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2015

Dirigent

Navn: Kurt Hasselholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Catervision, K.H. Frost ApS
Langballevej 16
8320 Mårslet

CVR-nr.: 17643193

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Kurt Hasselholm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom..

Selskabet har i regnskabsåret solgt udlejningsejendommen, hvorefter selskabets aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2014/15 blev et overskud på 245 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et mindre positivt resultat for 2015/16, og tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttotab		(31.828)	(22.297)
Af- og nedskrivninger	1	<u>392.859</u>	<u>(183.374)</u>
Driftsresultat		361.031	(205.671)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6.180)</u>	<u>(6.099)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		354.851	(211.770)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(110.300)</u>	<u>42.439</u>
Årets resultat		<u>244.551</u>	<u>(169.331)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.035.000	0
Overført resultat		<u>(1.790.449)</u>	<u>(169.331)</u>
		<u>244.551</u>	<u>(169.331)</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.913.251
Produktionsanlæg og maskiner		0	308.861
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>2.222.112</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.222.112</u>
Andre tilgodehavender		130	1.000
Tilgodehavende selskabsskat		15.639	20.360
Periodeafgrænsningsposter		0	17.978
Tilgodehavender		<u>15.769</u>	<u>39.338</u>
Likvide beholdninger		<u>2.705.638</u>	<u>166.147</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.721.407</u>	<u>205.485</u>
Aktiver		<u><u>2.721.407</u></u>	<u><u>2.427.597</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		19.320	1.809.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.035.000	0
Egenkapital		<u>2.254.320</u>	<u>2.009.769</u>
Udskudt skat		0	181.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>181.000</u>
Skyldig selskabsskat		291.300	0
Anden gæld		0	62.500
Langfristede gældsforpligtelser		<u>291.300</u>	<u>62.500</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.787	156.328
Anden gæld		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.787</u>	<u>174.328</u>
Gældsforpligtelser		<u>467.087</u>	<u>236.828</u>
Passiver		<u>2.721.407</u>	<u>2.427.597</u>

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.809.769	0	2.009.769
Årets resultat	0	(1.790.449)	2.035.000	244.551
Egenkapital ultimo	200.000	19.320	2.035.000	2.254.320

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	122.249	183.374
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(515.108)	0
	<u>(392.859)</u>	<u>183.374</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.180	6.099
	<u>6.180</u>	<u>6.099</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	291.300	(15.639)
Ændring af udskudt skat	(181.000)	(26.800)
	<u>110.300</u>	<u>(42.439)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.618.129	2.959.301
Afgange	(2.618.129)	(2.959.301)
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(704.878)	(2.650.440)
Årets afskrivninger	(24.440)	(97.809)
Tilbageførsel ved afgang	729.318	2.748.249
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K. Hasselholm ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskat-

Noter

ter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.